2

ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

 От 15.12. 2021 г.	 № 4-89
с. Воробейня

[bookmark: _Hlk81312427]О внесении изменений в решение
от 10.11.2021 г. № 4-85
«Об утверждении Положения о
муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории
Воробейнского  сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с решением от 28.10.2021 г. №4-81, решением Жирятинского  районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 г № 6-170, Соглашением о передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства №1 от 06.12.2021 года Воробейнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 10.11.2021 г. № 4-85 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Воробейнского  сельского поселения»   (далее-решение) следующие изменения:
1.1.  В приложение к решению «Положение о  муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Воробейнского  сельского поселения» (далее- Положение) внести следующие изменения:
1.1.1. В п. 1.3. слова «Воробейнской  сельской администрацией» заменить словами «администрацией Жирятинского района по соглашению»
1.1.2. Раздел «Досудебный порядок подачи жалобы» изложить в следующей редакции:
«4. Досудебный порядок подачи жалобы.
4.1. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального контроля не применяется, если иное не установлено федеральным законом о виде контроля, общими требованиями к организации и осуществлению данного вида муниципального контроля, утвержденными Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Воробейнского
сельского  поселения                                         В.В. Дожидаев